
Září 2024

MINI ACEMAN.
THE NEW

NICE TO MEET YOU AGA
IN

.



2

MINI ACEMAN

Ceník základních modelů 3

Sériová výbava  4

Volitelná výbava  7

 - Bezpečnost 7

 - Lak 7

 - Design exteriéru 7

 - Pakety 8

 - Kola 11

 - Čalounění 11

 - Design interiéru 11

 - Podvozek 12

 - Asistenční systémy 12

 - Výhled a světla 13

 - E-Mobilita 13

 - Sedadla 13

 - Volanty 14

 - Klimatizace 14

 - Vnější a vnitřní funkční vybavení 14

 - Rádia a navigace 15

 - Komunikace a informace 15

 - HiFi systémy a zábava 16

 - Servis 16

 - Prodloužená záruka 16
 

MINI Financial Services 17

OBSAH.

Upozornění:
Veškeré položky volitelné výbavy jsou dodávány přímo z výrobního závodu.
Další informace viz: www.MINI.cz

	  sériová výbava  volitelná výbava



3

CENÍK VOZŮ MINI ACEMAN.

Ceník obsahuje nezávazné doporučené spotřebitelské ceny.

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO
2
 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 ve znění platném v době 

schválení typu vozidla. Údaje se vztahují k vozidlu v základním vybavení. Hodnoty jsou již založené na nové metodice WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test 
Procedure). U vozidel se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO

2
, mohou lišit hodnoty CO

2
 od 

hodnot zde uvedených.

Model Převodovka Motor Maximální Kombinovaná Emise CO
2 Prodejní cena Prodejní cena

výkon spotřeba Kč bez DPH Kč s DPH
elektrické energie 21%

kW/k kWh/100 km g/km

MINI ACEMAN E (AT)
1stupňová  
automatická

1x elektromotor 135/184 14,1 – 14,7 0 698 347 845 000

MINI ACEMAN SE (AT)
1stupňová  
automatická

1x elektromotor 160/218 14,0 –14,8 0 788 595 954 200

AT – Automatická převodovka

Ceníky obsahují nezávazné doporučené spotřebitelské ceny a nezahrnují transportní náklady a předprodejní servis ve výši 9 000 Kč včetně DPH.

Ceny a výbava: platnost od 1. září 2024 pro produkční měsíce září 2024 až prosinec 2024.

Nový model MINI Aceman bude k dispozici od 11/2024.



4

SÉRIOVÁ VÝBAVA.

MINI ACEMAN

A
c

e
m

a
n

 E

A
c

e
m

a
n

 S
E

BEZPEČNOST

Ukazatel tlaku v pneumatikách  

Varovný trojúhelník a lékárnička  

Kotevní body pro dětskou sedačku i-Size na sedadle spolujezdce  

Akustická ochrana chodců  

MINI Legal Emergency Call - tísňové volání (manuální / automatické volání v případě nouze). Přenos dat včetně lokalizace vozu, závažnosti nehody, počtu 
pasažérů atd.

 

6 airbagů: čelní a boční airbagy vpředu, hlavové airbagy pro obě řady sedadel  

Dodatečný airbag mezi řidičem a spolujezdcem  

Antiblokovací brzdový systém (ABS)  

Asistent pozornosti  

Ukazatel opotřebení brzdového obložení  

Asistent brždění při průjezdu zatáčkou  

Nárazový senzor  

Asistent rozjezdu do kopce  

Automatické vysoušení brzd  

Dynamická kontrola brzd (DBC)  

Dynamická kontrola stability (DSC)  

Elektromechanická parkovací brzda s Automatic Hold funkc  

Automatické zamykání dveří po rozjezdu  

Varování po nehodě včetně brzdné funkce  

BARVA A DESIGN EXTERIÉRU

Metalický lak "Melting Silver III" (šedá)  

Střecha v barvě karoserie  

Podélné černé střešní nosníky  

PAKETY

Paket Essential

Čalounění: 
-  BMJZ Látka Double Black / multitone (černá) 

Obsahuje volitelnou výbavu: 
-  381 Střecha v barvě karoserie

 

KOLA

17" kola z lehké slitiny X-Spoke
7 J × 17 / pneumatiky 205/55 R17

 

Bezpečnostní šrouby kol  

Sada na opravu pneumatik  

ČALOUNĚNÍ A DESIGN INTERIÉRU

Látka Double Black / multitone (černá)  



5

SÉRIOVÁ VÝBAVA.

MINI ACEMAN

A
c

e
m

a
n

 E

A
c

e
m

a
n

 S
E

TECHNOLOGIE

Přední a zadní kotoučové brzdy  

Standardní nastavení podvozku  

Elektrický posilovač řízení  

POHON A PŘEVODOVKA

Nabíjecí kabel Professional (Mode 3) pro rychlonabíjení střídavým proudem  

Nabíjení střídavým proudem (nabíjecí výkon max. 11 kW)  	

Nabíjení stejnosměrným proudem (nabíjecí výkon max. 70 kW)   

Nabíjení stejnosměrným proudem (nabíjecí výkon max. 95 kW)  

Elektrický synchronní motor  

Vysokonapěťová baterie  

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

Driving Assistant
Jako kdybyste měli další pár očí. Výbava Driving Assistant používá k činnosti svých systémů kameru a radar. Od rychlosti 20 km/h Vás upozorní na vozidla v tzv. 
mrtvém úhlu a v případě potřeby Vám aktivně pomůže s návratem Vašeho MINI do jízdního pruhu. Kromě toho upozorňuje na vozy přijíždějící vzadu ze stran 
v situaci, kdy se svým MINI couváte. Pomáhá také předcházet nárazům zezadu například tím, že varuje blížící se vozidla rozblikáním výstražných světel Vašeho 
MINI. V neposlední řadě Vás při vystupování z Vašeho MINI varuje v případě, že hrozí kolize s vozidlem projíždějícím zezadu (např. cyklistou).

 

Parking Assistant včetně couvací kamery
Když dorazíte do cíle, parkovací asistent je připraven automaticky navést Vaše MINI i do toho nejužšího parkovacího místa, ať je to na parkovišti nebo při 
parkování u silnice. Ba co víc, dny, kdy jste museli natahovat krk pokaždé, když jste potřebovali zacouvat do těsného místa nebo z něj vycouvat, jsou nyní pryč. 
Couvací kamera poskytuje jasný výhled dozadu. Couvací asistent je po ruce vždy, aby Vám rozšířením zorného pole pomohl bezpečněji a s větší jistotou 
automaticky couvat po zaznamenané trase až do vzdálenosti 50 metrů. Parkovací asistent nabízí také vylepšenou kontrolu vzdálenosti při parkování. V rychlosti 
do 5 km/h systém při rozpoznání rizika kolize automaticky aktivuje brzdy až do zastavení. Součástí Parkovacího asistenta je také asistent pro jízdu s přívěsem, 
který řidiči pomáhá při couvání s přívěsem.

 

Systém pro automatické udržování rychlosti s brzdnou funkcí  

Přední a zadní parkovací asistent (PDC)  

VÝHLED A SVĚTLA

LED světlomety  

Světlomety pro denní svícení  

Vnější el. ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka  

Funkce zpožděného zhasnutí světlometů Follow-me-home  

LED zadní světlomety  

Dešťový senzor a automatická aktivace stěračů a světlometů při snížené viditelnosti  

Vyhřívání zadního okna  

Stěrače vpředu (vyhřívané trysky ostřikovačů) a vzadu  

SEDADLA

Přední loketní opěrka  

5 sedadel  

Sklopná zadní opěradla, dělená v poměru 60 : 40  

Manuálně nastavitelná sedadla  

Standardní sedadla řidiče a spolujezdce  



6

SÉRIOVÁ VÝBAVA.

MINI ACEMAN

A
c

e
m

a
n

 E

A
c

e
m

a
n

 S
E

VOLANTY

Výškově a podélně nastavitelný sloupek volantu  

KLIMATIZACE

2zónová automatická klimatizace  

VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ FUNKČNÍ VYBAVENÍ

Velurové koberečky vpředu  

Držák nápojů  

Osvětlení interiéru  

Osvětlení zavazadlového prostoru  

12V zásuvka v přední středové konzole a v zavazadlovém prostoru  

4x USB Typ C pro nabíjení (2x vpředu ve středové konzole, 2x vzadu ve středové konzole)  

RÁDIA A NAVIGACE

DAB tuner (digitální příjem rádia)  

ZÁBAVA A KOMUNIKACE

Teleservices - manuální / automatické zasílání informací o stavu vozu a úrovni nabití baterie  

Osobní karta eSIM (integrace vozu do digitálního ekosystému zákazníka)
Osobní eSIM tvoří rovněž technický základ pro dokonalou mobilní 5G komunikaci ve vozidle, a to i s Vaší vlastní smlouvou s mobilním operátorem. Zásluhou 
připojení 5G dále zdokonalujete konektivitu Vašeho MINI, které je s touto výbavou připraveno na budoucí připravované funkce. Tak se z Vašeho MINI vytvoří 
Vaše další digitální koncové zařízení. Tímto způsobem můžete ve voze snadno používat komunikační a propojené funkce dostupné v rámci smlouvy s Vaším 
operátorem, aniž byste u sebe museli mít svůj telefon. Aktuální funkčnost je podmíněna využitím fyzické SIM karty a čtečky SIM karet (čtečka SIM karet 
je k dispozici v rámci originálního příslušenství).

 

MINI Interaktivní jednotka: kruhový OLED displej s vysokým rozlišením 
Veškerou zábavu a informace máte na dosah ruky. Vaši pozornost v interiéru na sebe strhává ikonický kruhový centrální dotykový OLED displej. Kombinuje 
funkce přístrojového panelu a centrálního displeje infotainmentu. Tento dotykový displej, který spojuje tradici MINI s nejmodernějšími technologiemi, má plně 
využitelnou kruhovou plochu. Elegantní bezrámový design dodává tomuto displeji mimořádně kvalitní vzhled. Nové, minimalistické uživatelské rozhraní Vám 
umožní snadno a intuitivně ovládat všechny funkce infotainmentu a klimatizace Vašeho MINI. Displej působí, jako by se vznášel, a ztělesňuje novou 
charismatickou jednoduchost MINI. Speciální povrchová úprava skleněného povrchu zajišťuje jasnou čitelnost bez odlesků a odrazů z jakéhokoli úhlu. Senzor 
okolního světla řídí jas a přizpůsobuje se aktuální úrovni osvětlení uvnitř vozu.

 

MINI Navigace  

MINI Connected Base (Intelligent Personal Assistant, předpověď počasí, Remote Services, MINI ID/personalizace, dálkový upgrade software)  

Stereo systém, 6 reproduktorů (100 W)  



7

VOLITELNÁ VÝBAVA.

 sériová výbava  volitelná výbava

MINI ACEMAN

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) A
c

e
m

a
n

 E

A
c

e
m

a
n

 S
E

BEZPEČNOST

Ukazatel tlaku v pneumatikách 2VB 0 0  

Automatická aktivace varování v případě poklesu tlaku v pneumatice. Systém musí být inicializován po každé 
změně tlaku v pneumatikách. 

   

Varovný trojúhelník a lékárnička 428 0 0  

Kotevní body pro dětskou sedačku i‑Size na sedadle spolujezdce 478 0 0  

Akustická ochrana chodců 4U9 0 0  

MINI Legal Emergency Call 6AF 0 0  

Tísňové volání (manuální / automatické volání v případě nouze). Přenos dat včetně lokalizace vozu, závažnosti 
nehody, počtu pasažérů atd. 

   

LAK

Metalický lak met 14 354 17 368  

C4R - "Midnight Black II" (černá)   

C6A - "Nanuq White" (bílá)   

C6B - "Melting Silver III" (šedá)  0 0  

C6K - "Blazing Blue" (modrá)   

C6M - "Ocean Wave Green" (zelená)   

C6P - "Legend Grey" (šedá)   

pouze s 7KQ   

C72 - "Rebel Red" (červená)   

Nemetalický lak uni 14 354 17 368  

C6F - "Indigo Sunset Blue" (modrá)   

DESIGN EXTERIÉRU

Střecha v barvě karoserie 381 0 0  

Bílá střecha a kryty vnějších zpětných zrcátek 382 0 0  

nelze s C6A   

Podélné černé střešní nosníky 386 0 0  

Červená střecha a kryty vnějších zpětných zrcátek 3A3 0 0  

nelze s C72   

Černé pruhy na kapotě motoru 3A7 3 309 4 004  

pouze s 7KQ   

nelze s C4R   

Červené pruhy na kapotě motoru 3A8 3 309 4 004  

pouze s 7KQ   

nelze s C72   

Vícebarevná střecha Multitone (modrobílá) 3B4 15 450 18 694  

v kombinaci s 7YF / 7YH  8 831 10 686  

v kombinaci s 7YF / 7YG / 7YH  8 831 10 686   

Černá střecha 3B5 0 0  

nelze s C4R   



8

VOLITELNÁ VÝBAVA.

	  sériová výbava  volitelná výbava

MINI ACEMAN

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) A
c

e
m

a
n

 E

A
c

e
m

a
n

 S
E

PAKETY

Paket Classic 7EA 25 377 30 706  

Čalounění: 
-  TCB2 Kombinace umělá kůže Vescin / látka Black / Blue (černá / modrá) (alternativně: TCJ1) 

Obsahuje volitelnou výbavu: 
-  248 Vyhřívání volantu
-  2XH Sportovní volant
-  381 Střecha v barvě karoserie (alternativně: 382 / 3B4 / 3B5)
-  9T3 Paket Classic - další specifická výbava 

Paket Essential 7EL 0 0  

Čalounění: 
-  BMJZ Látka Double Black / multitone (černá) 

Obsahuje volitelnou výbavu: 
-  381 Střecha v barvě karoserie 

   

nelze s 2XH / 2XK   

Paket Favoured 7EP 51 850 62 738  

Čalounění: 
-  KXJ4 Umělá kůže Vescin Dark Petrol (alternativně: KXB4)

Kola: 
Obsahuje volitelnou výbavu: 
-  248 Vyhřívání volantu
-  2XH Sportovní volant
-  381 Střecha v barvě karoserie (alternativně: 382 / 3B4 / 3B5)
-  4AA Antracitové čalounění stropu
-  4FN John Cooper Works sportovní sedadla řidiče a spolujezdce
-  9T0 Paket Favoured - další specifická výbava 

John Cooper Works paket 7KQ 80 536 97 448  

Čalounění: 
-  TDJ3 Umělá kůže Vescin JCW Black (černá)

Kola: 
-  1QR 18" kola z lehké slitiny John Cooper Works Slide Spoke Black (alternativně: 1QT)

Equipment: 
-  248 Vyhřívání volantu
-  2XK John Cooper Works sportovní volant
-  381 Střecha v barvě karoserie (alternativně: 382 / 3A3 / 3B4 / 3B5)
-  3C1 John Cooper Works sportovní brzdy
-  4AA Antracitové čalounění stropu
-  4FN John Cooper Works sportovní sedadla řidiče a spolujezdce
-  9T9 John Cooper Works paket - další specifická výbava 

Paket XS 7YD 27 246 32 968  

Obsahuje volitelnou výbavu: 
-  302 Alarm 
-  494 Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce
-  4VF Přepínač jízdních režimů MINI Experience Modes
-  6NX Přihrádka pro bezdrátové nabíjení 

   

nelze s 7YF / 7YH   

nelze s 7YE / 7YF / 7YG / 7YH    



9

VOLITELNÁ VÝBAVA.

MINI ACEMAN

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) A
c

e
m

a
n

 E

A
c

e
m

a
n

 S
E

PAKETY

Paket S 7YE 70 737 85 592   

Obsahuje volitelnou výbavu: 
-  302 Alarm
-  322 Komfortní přístupový systém odemykání a startování vozu bez nutnosti použití klíče
-  430 Paket zrcátek
-  431 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zacloňováním
-  494 Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce
-  4VF Přepínač jízdních režimů MINI Experience Modes
-  5A4 LED světlomety s rozšířenými funkcemi
-  5AC Asistent dálkových světlometů
-  6AD MINI Head-Up displej
-  6NX Přihrádka pro bezdrátové nabíjení 

   

nelze s 7YD / 7YF / 7YG / 7YH    

Paket M 7YF 95 126 115 102  

Obsahuje volitelnou výbavu: 
-  302 Alarm
-  322 Komfortní přístupový systém odemykání a startování vozu bez nutnosti použití klíče
-  402 Panoramatické el. ovládané skleněné střešní okno
-  420 Zvýšená protisluneční ochrana oken (od B-sloupku)
-  430 Paket zrcátek
-  431 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zacloňováním
-  494 Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce
-  4VF Přepínač jízdních režimů MINI Experience Modes
-  5A4 LED světlomety s rozšířenými funkcemi
-  5AC Asistent dálkových světlometů
-  6AD MINI Head-Up displej
-  6NX Přihrádka pro bezdrátové nabíjení 

   

nelze s 7YD / 7YH   

nelze s 7YD / 7YE / 7YG / 7YH    

Paket L 7YG 119 879 145 054   

Obsahuje volitelnou výbavu: 
-  302 Alarm
-  322 Komfortní přístupový systém odemykání a startování vozu bez nutnosti použití klíče
-  402 Panoramatické el. ovládané skleněné střešní okno
-  420 Zvýšená protisluneční ochrana oken (od B-sloupku)
-  430 Paket zrcátek
-  431 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zacloňováním
-  494 Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce
-  4VF Přepínač jízdních režimů MINI Experience Modes
-  5A4 LED světlomety s rozšířenými funkcemi
-  5AC Asistent dálkových světlometů
-  5DN Parking Assistant Plus
-  688 Harman Kardon Surround Sound System
-  6AD MINI Head-Up displej
-  6NX Přihrádka pro bezdrátové nabíjení
-  6UQ MINI Navigace s rozšířenou realitou
-  9QV Příprava pro Driving Assistant Plus 

   

nelze s 7YD / 7YE / 7YF / 7YH    



10

VOLITELNÁ VÝBAVA.

	  sériová výbava  volitelná výbava

MINI ACEMAN

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) A
c

e
m

a
n

 E

A
c

e
m

a
n

 S
E

PAKETY

Paket XL 7YH 171 987 208 104  

Obsahuje volitelnou výbavu: 
-  235 Tažné zařízení s odnímatelnou kulovou hlavicí
-  302 Alarm
-  322 Komfortní přístupový systém odemykání a startování vozu bez nutnosti použití klíče
-  402 Panoramatické el. ovládané skleněné střešní okno
-  420 Zvýšená protisluneční ochrana oken (od B-sloupku)
-  430 Paket zrcátek
-  431 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zacloňováním
-  451 Aktivní sedadlo řidiče
-  459 Elektricky nastavitelná přední sedadla včetně pamětí pro sedadlo řidiče
-  494 Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce
-  4NR Kamera pro pořizování fotografií interiéru
-  4VF Přepínač jízdních režimů MINI Experience Modes
-  5A4 LED světlomety s rozšířenými funkcemi
-  5AC Asistent dálkových světlometů
-  5AT Driving Assistant Plus
-  5DN Parking Assistant Plus
-  688 Harman Kardon Surround Sound System
-  6AD MINI Head-Up displej
-  6NX Přihrádka pro bezdrátové nabíjení
-  6UQ MINI Navigace s rozšířenou realitou 

   

nelze s 7YD / 7YF   

nelze s 7YD / 7YE / 7YF / 7YG    



11

VOLITELNÁ VÝBAVA.

MINI ACEMAN

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) A
c

e
m

a
n

 E

A
c

e
m

a
n

 S
E

KOLA

17" kola z lehké slitiny X‑Spoke 1QK 0 0  

7 J × 17 / pneumatiky 205/55 R17    

18" kola z lehké slitiny Night Flash Spoke Grey 1QN 13 236 16 016  

7,5 J × 18 / pneumatiky 225/45 R18    

18" kola z lehké slitiny Slide Spoke dvoubarevná 1QP 11 023 13 338  

7,5 J × 18 / pneumatiky 225/45 R18    

18" kola z lehké slitiny John Cooper Works Slide Spoke Black 1QR 0 0  

7,5 J × 18 / pneumatiky 225/45 R18    

pouze s 7KQ   

19" kola z lehké slitiny John Cooper Works Slide Spoke dvoubarevná 1QT 11 023 13 338  

7,5 J × 19 / pneumatiky 225/40 R19    

pouze s 7KQ   

19" kola z lehké slitiny Hexagram Spoke dvoubarevná 1QV 11 023 13 338  

7,5 J × 19 / pneumatiky 225/40 R19    

pouze s 7EP   

19" kola z lehké slitiny Eternal Spoke dvoubarevná 1QW 24 281 29 380  

v kombinaci s 7EP  11 023 13 338  

7,5 J × 19 / pneumatiky 225/40 R19    

Bezpečnostní šrouby kol 2PA 0 0  

Sada na opravu pneumatik 2VC 0 0  

ČALOUNĚNÍ

Látka Double BM 0 0  

BMJZ - Látka Double Black / multitone (černá)   

Umělá kůže Vescin KX 0 0  

pouze s 7EP   

KXB4 - Umělá kůže Vescin Beige (béžová)   

KXJ4 - Umělá kůže Vescin Dark Petrol   

Kombinace umělá kůže Vescin / látka TC 0 0  

pouze s 7EA   

TCB2 - Kombinace umělá kůže Vescin / látka Black / Blue (černá / modrá)   

TCJ1 - Kombinace umělá kůže Vescin / látka Grey / Blue (šedá / modrá)   

Umělá kůže Vescin TD 0 0  

pouze s 7KQ   

TDJ3 - Umělá kůže Vescin JCW Black (černá)   

DESIGN INTERIÉRU

Antracitové čalounění stropu 4AA 0 0  

pouze s 7EP / 7KQ   



12

VOLITELNÁ VÝBAVA.

	  sériová výbava  volitelná výbava

*  Upozornění: Bezpečnostní asistenční systémy vozidel MINI slouží pouze k podpoře řízení a nepřebírají plnou kontrolu nad vozidlem MINI. Za řízení vozidla MINI 
včetně reakce na dopravní situace je vždy odpovědný přímo samotný řidič. 

MINI ACEMAN

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) A
c

e
m

a
n

 E

A
c

e
m

a
n

 S
E

PODVOZEK

JCW sportovní brzdy 3C1 0 0  

Poznámka: Černé brzdové třmeny s logem JCW.    

pouze s 7KQ   

ASISTENČNÍ SYSTÉMY*

Driving Assistant 5AS 0 0  

Jako kdybyste měli další pár očí. Výbava Driving Assistant používá k činnosti svých systémů kameru a radar. 
Od rychlosti 20 km/h Vás upozorní na vozidla v tzv. mrtvém úhlu a v případě potřeby Vám aktivně pomůže 
s návratem Vašeho MINI do jízdního pruhu. Kromě toho upozorňuje na vozy přijíždějící vzadu ze stran v situaci, 
kdy se svým MINI couváte. Pomáhá také předcházet nárazům zezadu například tím, že varuje blížící se vozidla 
rozblikáním výstražných světel Vašeho MINI. V neposlední řadě Vás při vystupování z Vašeho MINI varuje 
v případě, že hrozí kolize s vozidlem projíždějícím zezadu (např. cyklistou). 

   

Driving Assistant Plus 5AT 0 0  

Větší komfort a bezpečnost díky čelní kameře a radaru asistenčních systémů. Součástí této výbavy je například 
aktivní systém udržování rychlosti: v rozmezí rychlostí 30–180 km/h Vaše MINI udržuje požadovanou rychlost 
a podle rychlosti proměnný a nastavitelný odstup od vozidel vpředu. V případě potřeby reguluje rychlost 
až do zastavení. Po opětovném rozjetí vozu před Vámi (funkce Stop and Go) se Vaše MINI, pokud si to budete přát, 
také automaticky rozjede. Ovládání probíhá prostřednictvím multifunkčního volantu. Systém Vám také do rychlosti 
180 km/h pomocí zásahů do řízení pomůže s udržováním v jízdním pruhu. Systémy této výbavy také detekují 
a zobrazují rychlostní omezení. Nabízí převzetí zjištěného rychlostního limitu jako rychlosti tempomatu, a to buď 
manuálně, nebo na přání také automaticky. 

   

pouze s (7EA / 7EP / 7KQ) + 7YH   

Parking Assistant včetně couvací kamery 5DM 0 0  

Když dorazíte do cíle, parkovací asistent je připraven automaticky navést Vaše MINI i do toho nejužšího 
parkovacího místa, ať je to na parkovišti nebo při parkování u silnice. Ba co víc, dny, kdy jste museli natahovat krk 
pokaždé, když jste potřebovali zacouvat do těsného místa nebo z něj vycouvat, jsou nyní pryč. Zpětná kamera 
poskytuje jasný výhled dozadu. Couvací asistent je po ruce vždy, aby Vám rozšířením zorného pole pomohl 
bezpečněji a s větší jistotou automaticky couvat po zaznamenané trase až do vzdálenosti 50 metrů. Parkovací 
asistent nabízí také vylepšenou kontrolu vzdálenosti při parkování. V rychlosti do 5 km/h systém při rozpoznání 
rizika kolize automaticky aktivuje brzdy až do zastavení. Součástí Parkovacího asistentu je také asistent pro jízdu 
s přívěsem, který řidiči pomáhá při couvání s přívěsem. 

   

Parking Assistant Plus 5DN 0 0  

Vychutnejte si křišťálově čistou 360° vizualizaci okolí vozu a ještě větší komfort a přehled. Parkovací asistent Plus 
má všechny praktické funkce Parkovacího asistenta, díky 4 integrovaným kamerám (přední, zadní, boční zrcátka) 
poskytuje realistické 3D zobrazení sousedních vozů, obrubníků a okolí. Díky tomu budete i v těsných prostorách 
parkovat a couvat s větší jistotou a komfortem, což v konečném důsledku znamená více bezpečí. Působivý 
panoramatický pohled Vám umožní sledovat, co se odehrává kolem Vás v hustém provozu, když je Váš výhled 
zakrytý jinými vozidly. 

   

pouze s 7YH   

pouze s 7YG / 7YH    

Příprava pro Driving Assistant Plus 9QV 0 0  

pouze s 7EA / 7EP / 7KQ   

pouze s (7EA / 7EP / 7KQ) + 7YG    



13

VOLITELNÁ VÝBAVA.

MINI ACEMAN

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) A
c

e
m

a
n

 E

A
c

e
m

a
n

 S
E

VÝHLED A SVĚTLA

Paket zrcátek 430 0 0  

Vnější zpětné zrcátko na straně řidiče s automatickým zacloňováním. Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopitelná 
včetně parkovací funkce vnějšího zrcátka na straně spolujezdce. Včetně projekce loga MINI z vnějších zrcátek 
do nástupního prostoru před vozem. 

   

pouze s 7YF / 7YH   

pouze s 7YE / 7YF / 7YG / 7YH    

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zacloňováním 431 0 0  

pouze s 7YF / 7YH   

pouze s 7YE / 7YF / 7YG / 7YH    

LED světlomety 5A2 0 0  

LED světlomety s rozšířenými funkcemi 5A4 0 0  

Uvidíte věci, které jste mohli přehlédnout. Kromě LED světel pro denní svícení a výkonných Bi-LED potkávacích 
a dálkových světlometů nabízí tato výbava s využitím LED technologie také odbočovací světla. Tato světelná funkce 
adaptivních světlometů rozšiřuje světelný kužel po stranách, takže přináší lepší viditelnost v zatáčkách nejen 
v městském provozu, na venkovských silnicích a na dálnici, ale také za špatného počasí. Asistent dálkových světel 
detekuje protijedoucí vozidla a automaticky přepne na potkávací světla, abyste neoslňovali ostatní řidiče. V menu 
světlometů si můžete vybrat jednu ze tří světelných grafik, kterou vytvoří kombinace světel pro denní svícení, 
předních světlometů a zadních světel. Vše doplní odpovídající sladěné světelné představení na uvítanou i jako 
rozloučení při odchodu. 

   

pouze s 7YF / 7YH   

pouze s 7YE / 7YF / 7YG / 7YH    

Asistent dálkových světlometů 5AC 0 0  

Automatické vypnutí / zapnutí dálkových světel.    

pouze s 7YF / 7YH   

pouze s 7YE / 7YF / 7YG / 7YH    

E‑MOBILITA

Nabíjecí kabel pro veřejné nabíjecí stanice (Mode 3) pro rychlonabíjení střídavým proudem o výkonu 11 kW 4T2 0 0  

Nabíjení stejnosměrným proudem (nabíjecí výkon max. 70 kW)  0 0   

Nabíjení stejnosměrným proudem (nabíjecí výkon max. 95 kW)  0 0  

SEDADLA

Aktivní sedadlo řidiče 451 0 0  

Můžete cestovat v komfortu a užívat si jízdu bez únavy. Pro nalezení dokonalé polohy za volantem si můžete 
elektricky nastavit výšku a sklon sedadla řidiče, sklon opěradla a délku sedáku, jistě oceníte i možnost 
přizpůsobení bederní opěrky. Masážní funkce jemně pohybuje páteří osoby sedící na sedadle, čímž snižuje svalové 
napětí a únavu a předchází bolestem dolní části zad. Paměťová funkce dokáže uložit dvě polohy sedadla do profilu 
řidiče. Pomocí ventilace sedadla lze ochlazovat sedák a povrch opěradla. Aby se snížilo zatížení baterie, lze tyto 
funkce kdykoli vypnout. 

   

pouze s 7YH   

Elektricky nastavitelná přední sedadla včetně pamětí pro sedadlo řidiče 459 0 0  

pouze s 7YH   

Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce 494 0 0  

pouze s 7YD / 7YF / 7YH   

pouze s 7YD / 7YE / 7YF / 7YG / 7YH    

John Cooper Works sportovní sedadla řidiče a spolujezdce 4FN 0 0  

pouze s 7EP / 7KQ   



14

VOLITELNÁ VÝBAVA.

	  sériová výbava  volitelná výbava

MINI ACEMAN

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) A
c

e
m

a
n

 E

A
c

e
m

a
n

 S
E

VOLANTY

Vyhřívání volantu 248 0 0  

pouze s 7EA / 7EP / 7KQ   

Sportovní volant 2XH 0 0  

pouze s 7EA / 7EP   

John Cooper Works sportovní volant 2XK 0 0  

pouze s 7KQ   

KLIMATIZACE

Zvýšená protisluneční ochrana oken (od B‑sloupku) 420 0 0  

pouze s 7YF / 7YH   

pouze s 7YF / 7YG / 7YH    

VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ FUNKČNÍ VYBAVENÍ

Tažné zařízení s odnímatelnou kulovou hlavicí 235 0 0  

Maximální nosnost: 750 kg    

pouze s 7YH   

Alarm 302 0 0  

pouze s 7YD / 7YF / 7YH   

pouze s 7YD / 7YE / 7YF / 7YG / 7YH    

Komfortní přístupový systém odemykání a startování vozu bez nutnosti použití klíče 322 0 0  

MINI Komfortní přístupový systém zajišťuje bezklíčkový přístup do Vašeho vozu. Když se přiblížíte z obou stran 
k Vašemu MINI na vzdálenost přibližně tří metrů, rozpozná klíč ve Vaší kapse nebo tašce. Poté zapne vnější 
osvětlení a světelný koberec, který Vás přivítá a navede až ke dveřím. Když se přiblížíte asi na jeden metr, Vaše 
MINI odemkne ještě dříve, než vezmete za kliku. Naopak při odchodu se Váš vůz automaticky uzamkne, jakmile 
se od něj vzdálíte přibližně na dva metry. V obou případech nemusíte brát klíček do ruky, celý proces je rychlý 
a automatický. Jde o velmi praktickou funkci, když potřebujete bez zdržování nastoupit nebo vystoupit. A když 
uděláte chybu, nelze uvnitř vozu uzamknout klíček. 

   

pouze s 7YF / 7YH   

pouze s 7YE / 7YF / 7YG / 7YH    

Panoramatická skleněná střecha 402 0 0  

Poznámka: Prosklená střecha bez možnosti otevření.    

pouze s 7YF / 7YH   

pouze s 7YF / 7YG / 7YH    

Přepínač jízdních režimů MINI Experience Modes 4VF 0 0  

Ponořte se do podmanivého spojení světla a zvuků. Můžete si vybrat z osmi režimů MINI Experience – proměňte 
svůj interiér ve svět plný zážitků pro všechny smysly. Každý režim má svůj vlastní kreativní design, barvu, 
dynamické pozadí a zvukovou paletu. Přepněte přepínač na ovládací liště a přizpůsobte své okolí tomu, jak se právě 
cítíte. Standardně jsou k dispozici režimy Core, Go-kart a Green, volitelně jsou připraveny čtyři režimy Personal, 
Timeless, Vivid a Balance, které Vám poskytnou více možností, jak vidět, slyšet a cítit svou náladu uvnitř vozu. 
Volitelně dodávaný světelný projektor na zadní straně MINI Interaktivní jednotky zahalí celou palubní desku 
do barev a vzorů, které odpovídají zvolenému režimu Experience. Volitelný Head-Up Displej se také přizpůsobuje 
zvolenému režimu. 

   

pouze s 7YD / 7YF / 7YH   

pouze s 7YD / 7YE / 7YF / 7YG / 7YH    



15

VOLITELNÁ VÝBAVA.

MINI ACEMAN

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) A
c

e
m

a
n

 E

A
c

e
m

a
n

 S
E

RÁDIA A NAVIGACE

DAB tuner (digitální příjem rádia) 654 0 0  

MINI Interaktivní jednotka: kruhový OLED displej s vysokým rozlišením 6WE 0 0  

Veškerou zábavu a informace máte na dosah ruky. Vaši pozornost v interiéru na sebe strhává ikonický kruhový 
centrální dotykový OLED displej. Spojuje funkce přístrojového panelu a centrálního displeje infotainmentu. Tento 
dotykový displej, který spojuje tradici MINI s nejmodernějšími technologiemi, má plně použitelnou kruhovou 
plochu. Elegantní bezrámový design dodává tomuto displeji mimořádně kvalitní vzhled. Nové, minimalistické 
uživatelské rozhraní Vám umožní snadno a intuitivně ovládat všechny funkce infotainmentu a klimatizace Vašeho 
MINI. Displej působí, jako by se vznášel, a ztělesňuje novou charismatickou jednoduchost MINI. Speciální 
povrchová úprava skleněného povrchu zajišťuje jasnou čitelnost bez odlesků a odrazů z jakéhokoli úhlu. Senzor 
okolního světla řídí jas a přizpůsobuje se aktuální úrovni osvětlení uvnitř vozu. 

   

MINI Navigace  0 0  

MINI Navigace s rozšířenou realitou 6UQ 0 0  

Najděte svoji cestu pomocí přesné navigace. Nová funkce rozšířené reality pro navigaci MINI přináší vzrušující 
vylepšení zobrazení map navigačního systému MINI. Pomocí obrazu z kamerových systémů Vašeho MINI lze 
na OLED displeji nebo na volitelném Head-Up Displeji zobrazit živé video doplněné o grafiku poskytující specifické 
informace k dané situaci. Vše doplňují navigačními pokyny, které navádějí odbočku po odbočce, zobrazují body 
zájmu a nabízejí pomoc při hledání parkovacích míst. Navigace pomáhá také při průjezdu nepřehledných 
křižovatek, protože na nich do reálného obrazu situace před vozem vkládá animovanou směrovou šipku ukazující, 
kam je třeba odbočit. 

   

pouze s 7YH   

pouze s 7YG / 7YH    

KOMUNIKACE A INFORMACE

Kamera pro pořizování fotografií interiéru 4NR 0 0  

Snímky a monitorování v reálném čase. Vnitřní kamera je umístěna ve stropě a může pořizovat ostré detailní 
snímky interiéru Vašeho vozu. Zatímco jste pryč, můžete na dálku zkontrolovat kohokoli nebo cokoli ve voze nebo 
můžete nahrávat snímky interiéru pomocí aplikace MINI. Slouží také jako odstrašující prostředek proti krádeži, 
protože v případě spuštění alarmu může nahrávat snímky nebo videa. 

   

pouze s 7YH   

MINI Head‑Up displej 6AD 0 0  

MINI Head-Up Displej se inspiruje technologií v kokpitech letadel a zobrazuje vše, co potřebujete vědět, přímo 
ve Vašem zorném poli. Průhledná zobrazovací plocha instalovaná na palubní desce předkládá hlavní údaje, jako 
je rychlost jízdy, mapy, činnost asistenčních systémů a podrobnosti infotainmentu. MINI Head-Up Displej 
je dokonale čitelný a poskytuje vynikající kvalitu obrazu i za přímého slunečního světla. Můžete si snadno nastavit 
výšku a jas a přizpůsobit zobrazované informace svým potřebám. Zobrazení se také mění podle zvoleného režimu 
Experience, takže si užijete konzistentní a ucelený zážitek z pobytu uvnitř vozu, a přitom zůstanete plně v obraze. 

   

pouze s 7YF / 7YH   

pouze s 7YE / 7YF / 7YG / 7YH    

Teleservices ‑ manuální / automatické zasílání informací o stavu vozu a úrovni nabití baterie 6AE 0 0  



16

VOLITELNÁ VÝBAVA.

	  sériová výbava  volitelná výbava

* Více informací o kompletní nabídce Service Inclusive a Repair Inclusive paketů Vám sdělí Váš MINI Autorizovaný Dealer.

MINI ACEMAN

Kód Prodejní cena
Kč bez DPH

Prodejní cena
Kč s DPH

(21%) A
c

e
m

a
n

 E

A
c

e
m

a
n

 S
E

KOMUNIKACE A INFORMACE

Přihrádka pro bezdrátové nabíjení 6NX 0 0  

Nabíjejte stylově. MINI bezdrátová nabíjecí přihrádka, umístěná v přední části středové konzoly, umožňuje 
bezpečně uložit a během jízdy výkonem až 15 W nabíjet jakýkoli telefon kompatibilní se standardem Qi 1.2. 
Jednoduše své zařízení položíte na podložku NFC a dobijte jej. Jakmile se telefon propojí, LED kontrolka začne 
signalizovat, že se telefon nabíjí. Dokáže nabíjet i přes kryty s tloušťkou do 6 mm, takže je nemusíte sundávat. 
Přihrádka je vybavena aktivním chlazením zabraňujícím přehřátí Vašeho zařízení, takže nabíjení bude stále velmi 
účinné. 

   

pouze s 7YD / 7YF / 7YH   

pouze s 7YD / 7YE / 7YF / 7YG / 7YH    

Osobní karta eSIM (integrace vozu do digitálního ekosystému zákazníka) 6PA 0 0  

Osobní eSIM tvoří rovněž technický základ pro dokonalou mobilní 5G komunikaci ve vozidle, a to i s Vaší vlastní 
smlouvou s mobilním operátorem. Zásluhou připojení 5G dále zdokonalujete konektivitu Vašeho MINI, které je s 
touto výbavou připraveno na budoucí připravované funkce. Tak se z Vašeho MINI vytvoří Vaše další digitální 
koncové zařízení. Tímto způsobem můžete ve voze snadno používat komunikační a propojené funkce dostupné v 
rámci smlouvy s Vaším operátorem, aniž byste u sebe museli mít svůj telefon. Aktuální funkčnost je podmíněna 
využitím fyzické SIM karty a čtečky SIM karet (čtečka SIM karet je k dispozici v rámci originálního příslušenství).

   

HIFI SYSTÉMY A ZÁBAVA

Harman Kardon Surround Sound System, 10 reproduktorů (315 W) 688 0 0  

Dopřejte si ve svém MINI jedinečné zážitky při poslechu hudby. Inženýři a odborníci na akustiku ze společnosti 
Harman Kardon a MINI spolupracovali na tom, aby interiér Vašeho MINI naplnili vyváženým zvukem, který Vás 
i Vaše spolucestující doslova pohltí. Zásluhou velkorysého výkonu 315 W, 7pásmovému ekvalizéru a 10 dokonale 
rozmístěným výkonným reproduktorům si hudbu všeho druhu i mluvené slovo na každém sedadle vychutnáte 
na maximum. Silné středové basy, přirozeně znějící střední tóny a ostré, křišťálově čisté výšky zajišťují hloubku 
a čistotu, takže můžete snadno rozpoznat i sebemenší detaily reprodukované hudby. 

   

pouze s 7YH   

pouze s 7YG / 7YH    

SERVIS*

Service Inclusive – 4 roky 7UN 14 182 17 160  

Service Inclusive – 6 let 7UQ 21 015 25 428  

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA*

Repair Inclusive ‑ 3 roky / 200 000 km 7CG 9 455 11 440  

Repair Inclusive ‑ 4 roky / 200 000 km 7CH 20 220 24 466  

Repair Inclusive ‑ 5 let / 200 000 km 7CK 39 387 47 658  



MINI FINANCIAL SERVICES jsou značkové fi nanční služby patřící k BMW Group. Nabízíme široké možnosti fi nancování a pojištění vozů MINI. 
Zajistíme pro Vás veškerou administrativu spojenou s fi nancováním a pojištěním Vašeho vozu, tak abyste si mohli vychutnat radost z jízdy co 
nejdříve.

MINI FINANCIAL 
SERVICES

OPERATIVNÍ LEASING
Aby si člověk mohl užít radost z jízdy, nemusí automobil vlastnit. 
MINI FINANCIAL SERVICES Vám nabízí stále oblíbenější produkt 
operativní leasing. 

Nulová počáteční investice.
Žádné náklady ani platby předem, vaše nové MINI vás bude stát 
skutečně jen pravidelné měsíční splátky. Vaší největší starostí tak 
bude vybrat si ten správný model.

Kompletní pojištění vozu v ceně.
V rámci měsíční splátky je obsaženo kompletní pojištění vašeho vozu: 
povinné ručení, havarijní pojištění včetně pojištění skel, pojištění GAP 
a poskytnutí náhradního vozidla. Můžete se tak za volant svého MINI 
posadit zcela bez obav.

Flexibilní podmínky smlouvy.
Délku trvání smlouvy i předpokládaný počet kilometrů, které se svým 
vozem najedete si fl exibilně nastavíte podle svých potřeb. Radost 
z jízdy vaším MINI zkrátka potrvá tak dlouho, jak si určíte vy.

Vždy nový vůz bez starostí.
Při každém obnovení smlouvy budete mít k dispozici opět nejnovější 
model MINI. Co s vaším předchozím vozem, nechte na nás. Vy můžete 
jednoduše přesednout do nového MINI a znovu si vychutnat svou 
radost z jízdy.

ZNAČKOVÉ POJIŠTĚNÍ
MINI FINANCIAL SERVICES nabízí také značkové pojištění, které Vám 
zajistí exkluzivní pojistné krytí a služby pro Váš nový vůz. Ochraňujte 
své blízké - i své MINI.
 
 Pojištění vozů při fi nancování i při nákupu v hotovosti.
 Zákonné pojištění ve všech dostupných variantách s možností 
 uplatnění předchozích bonusů.
 Havarijní pojištění s 1%, 5% i 10% spoluúčastí.
 Široká nabídka doplňkových pojištění – GAP, skla, zavazadla, 
 pojištění osob atd.

PRÉMIOVÉ PRODUKTY A SLUŽBY 
OD MINI FINANCIAL SERVICES
 One Stop Shopping, neboli vše vyřídíte u Autorizovaného 
 Dealera MINI. 
 Atraktivní nabídky fi nancování a výhodné pojištění, které je 
 součástí měsíční splátky. 
 Jednoduchý a rychlý schvalovací proces.

ÚVĚR A SELECT-PCP
MINI FINANCIAL SERVICES Vám nabízí množství úvěrových produktů, 
které jsou individuálně nastavitelné na základě Vašich požadavků:

 Trvání smlouvy (od 12 měsíců do 7 let).
 Odpis a ú rok je daňově uznatelným nákladem.
 Jste-li plátce DPH, máte nárok na odpočet DPH z celého vozu.
 Splátky úvěru nejsou zatíženy DPH. 
 U produktu Select-PCP poslední garantovaná navýšená splátka.

www.minifs.cz



18

POZNÁMKY.



19

POZNÁMKY.



Více informací na:
www.MINI.cz
www.facebook.com/MINI.Ceskarepublika

© 2024 BMW Czech Republic s.r.o., veškeré uvedené ceny jsou cenami 
doporučenými. 

Výrobce si vyhrazuje právo na chyby v tisku a opomenutí, změny cen, 
technických parametrů a výbavy bez předchozího upozornění. 
Další podrobné informace o výbavách a dodacích podmínkách Vám 
poskytne MINI Autorizovaný Dealer.

ZÁKAZNICKÝ SERVIS MINI.
Pokud máte jakékoliv dotazy, můžete se obrátit také na Zákaznický 
servis MINI na telefonním čísle 296 330 868 v pracovních dnech 
od 8 do 18 h nebo prostřednictvím e-mailu infomini.cz@mini.com.

Kontakt na Vašeho MINI Autorizovaného Dealera:

24
09

-J
05

-C
Z 

/ 
Zá

ří
 2

02
4

Září 2024
www.mini.cz

NICE TO MEET YOU AGA
IN

.


